[image: image1.png]

           ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Устава сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнении в Устав сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» на 30 октября 2018 года (время и место проведения: 12-00 часов в Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  по адресу: с. Николаевка, ул. Школьная, д. 4).

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнении в Устав сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

· Лукманов А.К. - депутат по избирательному округу № 1;
· Фазлыев Ф.Ф. – депутат по избирательному округу № 4;

· Почуев А.П. – депутат по избирательному округу № 6.

4.  Установить, что письменные  предложения жителей с. Николаевка, с. Кендектамак,  с. Кандрыкуль, с. Константиновка, д. Кандры-Тюмекеево, д.Айтактамак, д.Мустафино, д.Новосуккулово, д.Ольховка, д.Знаменка по проекту решения о внесении изменений и дополнении в Устав сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан направляются в Совет (по адресу: с. Николаевка, ул. Школьная, д. 4) в период со дня обнародования настоящего решения до 17 ноября 2018 года.

5. Обнародовать настоящее решение  в здании Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и опубликовать в сети  Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан http://nikolaevka-ss.ru.
Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                 Ф.Я. Хуснутдинов
№ 153 от 16.10.2018 г.
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районыны8

        Николаевка    ауыл  Советы

           ауыл бил2м2hе Советы

     452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы,

     М2кт2п  урамы,  4  тел. 32-1 - 34,   32-1-96

     Совет сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452785, Туймазинский район,  с.Николаевка,

улица Школьная, 4, тел. 32-1-34, 32-1-96